
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK 
Odbor sprá vní  

 
 

 

Tel.: 584 498 404 e-máil: veroniká.klementová@jesenik.cz  www.jesenik.cz 
Másárykovo ná m 167/1, 790 01  Jesení k 
prácovis te : Kárlá Č ápká 1147/10, 790 01  Jesení k  1/1 

 
Č Í SLO JEDN.: MJ/12857/2024/SO/Kle 
VYŘ ÍZUJE: Íng. Veroniká Klementová    
DATUM: 28. 2. 2024 
 
 
 
 
 

 
Veřejná vyhláška 

 
 
 
VÝZVA POŘADATELŮM AKCÍ 
k předložení informací o plánovaných veřejnosti přístupných akcích konaných na veřejném 
prostranství města Jeseníku v roce 2024 
 
 
 
Město Jeseník vyzývá pořadatele sportovních, kulturních a společenských akcí, které překračují 
zákonem stanovenou dobu nočního klidu, k nahlášení názvu akce a termínu konání akce, vč. doby 
trvání (od-do), a to do 27. března 2024 na e-mail: veronika.klementova@jesenik.cz. Jedná se 
pouze o akce, které jsou přístupné široké veřejnosti a budou se konat na venkovním prostranství 
města (nikoliv v objektu), s dobou ukončení po 22. hodině! 
 
Náhlá s ene  ákce mohou by t záprácová ny do Obecne  zá vázne  vyhlá s ky o noc ní m klidu, kdy o schvá lení  
tákove to ákce rozhoduje zástupitelstvo me stá. Akce, která  nebude náhlá s ená, musí  by t ukonc ená nejde le 
ve 22:00 hodin v jáke mkoliv období  be hem kálendá r ní ho roku, pokud zástupitelstvo me stá nerozhodne 
jinák. 
 
V pr í páde  dotázu  me  nevá hejte kontáktovát ná tel. c . 584 498 404. 
 
 
 
Íng. Veroniká Klementová  
vedoucí  odboru sprá vní ho 
 
 
 
 
 

mailto:veronika.klementova@jesenik.cz

		2024-02-28T08:28:19+0000
	Not specified




